
 

 

UCHWAŁA NR 16.III.2014 

RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 595 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214 oraz art. 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 269.XLIV.2013 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa  się dochody budżetu o łączną  kwotę 32 316 zł, Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 

55 053 941 zł: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 106 404 zł, tj. do kwoty 49 821 891zł 

b) dochody majątkowe  zmniejsza się o kwotę 74 088 zł, tj. do kwoty 5 232 050 zł zgodnie z Załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 

2014 rok; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 72 531 zł. Plan wydatków budżetu  Powiatu  ogółem wynosi 

55 250 055 zł: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 627 zł, tj. do kwoty 48 447 750 zł 

b) wydatki majątkowe zmniejsza  się o kwotę 73 158 zł, tj. do kwoty 6 802 485 zł zgodnie z Załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 

2014 rok; 

3) Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu 

Sierpeckiego na 2014 rok; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 196 114 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 596 114 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 400 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

pn. Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2015 r.

Poz. 4521



5) W § 6 wprowadza się zmiany w : 

a) Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 

nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

b) Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

6) W § 7 wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 7 do 

Uchwały budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych; 

7) W § 8 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2014 rok zgodnie z Załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 

inwestycyjne na 2014 rok; 

8) Uchyla się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Sierpcu. 

2. Uchwałę należy przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jan Rzeszotarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4521



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4521



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4521



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4521


		2015-05-15T10:28:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




